



Vista – en mycket gammal gård

Vista omnämns första gången i skrift 1331 som 'Viestum' vilket kan betyda 'Videstället'. Vista har varit bebott sedan 2000 år tillbaka, dvs sedan den äldre järnåldern. Gravar vid Fågelsången öster om Vista skola dateras från denna tid medan gravfälten bakom skolan är från vikingatiden. På 1500-talet bestod Vista av två gårdar, en av gårdarna ägdes av Svante Sture, som år 1567 mördades av Erik XIV (Sturemorden). Kvar finns fortfarande den stora ladugårdsgrunden. Välkommen till en gammal kulturbygd!



I Glömstadalen mellan Huddingevägen och E4:an skapas trädgårdsstaden Vista med femhundra bostäder. Här blandas villor, parhus, radhus och flerbostadshus med ägande- eller bostadsrätt byggda längs vägar med alléer. Första inflyttning beräknas under 2007. I området planerar Huddinge kommun även en ny förskola.



Med reservation för ändringar. Alla kartor i denna publikation är illustrationer och avvikelser kan förekomma.

NCC

SMÅAHUS

Borohus

Götenehus®

VISTABERG

en trädgårdsstad i gammal kulturbygd

VISTABERG

I expansiva Huddinge kommun växer ett nytt bostadsområde fram. Vistaberg blir kommunens första trädgårdsstad och kommer att erbjuda ca 500 bostäder i olika former.

Längs med Vistabergs allé bor du i hus som vänder sina entréer mot gatan på klassiskt trädgårdsstadsmanér. Bakom husen finns gott om grönytor för lek och stoj liksom för den privata trädgården. Bland naturliga kullar och stigar byggs par- och radhus, villor och små flerbostadshus.

Runtom ligger skogen där du kan plocka blåbär och bygga kojor. I närliggande omgivning finns också sjön Gömmaren med det vackra naturreservatet. Huddinges stolthet, när det gäller fritidsaktiviteter, är Flottsbro skidbacke som ligger några kilometer härifrån. Dessutom finns både högskola och universitetssjukhus inom kommunen. Som Vistabergs-bo får du bra kommunikationer i en kommun som har nära till det mesta.



Vistaberg – en naturlig lekplats.



Vista skola, från förskolan till sista årskursen i grundskolan.



Huddinge centrum.



Källbrinks IP.



Flottsbro friluftsområde för både sommar- och vinteraktiviteter. Här finns Stockholms största skidbacke.



Gömmaren naturreservat och badplats.

FÖRSKOLA
FORNSTIG MED GRAVFÄLT
 De äldsta gravarna är från äldre järnåldern.